
11. Gesundheitsturnier - 08.07.2017
Ergebnisse
Vierer-Auswahldrive - Stableford; 18 Löcher

Golfpark Neustadt Harz Herren: GELB Par: 54 Slope: 113 Course: 54.0
Damen: ROT Par: 54 Slope: 113 Course: 54.0 Stand: 11.07.17, 20:27 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Brokate, Rolf  19,2

Göpffarth CL, Volkmar  28,8/23  19  39
2 2 Brokate, Dr. Wiltrud  21,4

Mucke CL, Katrin  26,9/23  18  38
3 3 Kühn CL, Hartmut  13,0

Prophet CL, Thomas    49/27  17  41
4 Springer-Teichmann CL, Andrea  25,6

Herkenrath CL, Mark    54/37  16  46
5 Heinz CL, Wolfgang  31,1

Watterodt CL, Reimond  36,0/33  15  44
* Springer CL, Helmut  28,1

Kupsch CL, Aribert    40/33  15  42
7 Hankel CL, René  14,9

Jahn CL, Edith    47/28  13  34
8 Kettner CL, Bärbel    43

Bärwinkel CL, Barbara    39/41  12  42
9 Watterodt, Martina    54

Holzapfel CL, Hans Leopold  30,6/40  11  44
10 Oppenberger CL, Chris    40

Oppenberger CL, Kathrin    44/42   8  35
11 Kupsch CL, Ines  35,0

Buchmann CL, Klaus    50/41   7  31
12 Buchmann CL, Gesine    54

Bärwinkel CL, Axel  32,7/41   5  37

Netto
1 1 Springer-Teichmann CL, Andrea  25,6

Herkenrath CL, Mark    54/37  16  46
2 2 Watterodt, Martina    54

Holzapfel CL, Hans Leopold  30,6/40  11  44
3 * Heinz CL, Wolfgang  31,1

Watterodt CL, Reimond  36,0/33  15  44
4 Kettner CL, Bärbel    43

Bärwinkel CL, Barbara    39/41  12  42
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11. Gesundheitsturnier-08.07.2017, Ergebnisse - Stand: 11.07.17, 20:27 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

* Springer CL, Helmut  28,1
Kupsch CL, Aribert    40/33  15  42

6 Kühn CL, Hartmut  13,0
Prophet CL, Thomas    49/27  17  41

7 Brokate, Rolf  19,2
Göpffarth CL, Volkmar  28,8/23  19  39

8 Brokate, Dr. Wiltrud  21,4
Mucke CL, Katrin  26,9/23  18  38

9 Buchmann CL, Gesine    54
Bärwinkel CL, Axel  32,7/41   5  37

10 Oppenberger CL, Chris    40
Oppenberger CL, Kathrin    44/42   8  35

11 Hankel CL, René  14,9
Jahn CL, Edith    47/28  13  34

12 Kupsch CL, Ines  35,0
Buchmann CL, Klaus    50/41   7  31

Nearest-to-the-Pin Damen

Nearest-to-the-Pin Herren

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem Hcp-Schlüssel ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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